
PORTARIA N.º 1160/2025 DE 16 DE JUNHO DE 2025 

 

REVOGA PORTARIA 

N.º 1115/2025  

 

LUÍS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO 

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a 

legislação vigente,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1.º Revogar na íntegra a Portaria N.º 1115/2025, que nomeou a Sra. NATHALIA 

AGAZZI TRINDADE, para exercer a função de Médico Ginecologista e Obstetra.  

 

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.    

  

GABINETE DO PREFEITO, 16 de junho de 2025.   

 

 

  

 

LUÍS HENRIQUE KITTEL 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

Registre-se e publique-se.  

 

 

 

 

DANIELA ARGUILAR CAMARGO 

Secretária de Administração e Gestão 

 

 

 

 

 

 


		2025-06-16T10:53:01-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072


		2025-06-16T10:53:10-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050




